
MASZT OŚWIETLENIOWY
LUMO K 4300 L

4 x 300 W LED
2

4800 m

156000 lm

5700 K

IP 67 

 

8,5 m

O359

100 km / h

185/70R13

Kohler KDW 702

1500 rpm

Diesel

Ciecz / Liquid

STAGE V

120 L

218 h

1,0 L / h

0,55 L / h

Bezszczotkowa / Brushless

230 V

3,5 KW

+/- 5%

61 dB (7 m)

850 Kg

970 Kg

2350 mm

1470 mm

1820 mm

2353 mm

8500 mm

oświetlenie / floodlights

powierzchnia światła / lighting area

strumień świetlny / total lumen

kolor światła / light color

stopień ochrony lamp / lamps protection

wysokość masztu / mast height

hydrauliczny system podnoszenia/ hydraulic lifting system

rotacja / rotation

maksymalny wiatr / max. wind speed resistance

homologowane podwozie / homologated chassis

opony / tyres

silnik / engine

obroty silnika / speed

paliwo / fuel

chłodzenie / cooling system

emisja / emission

zbiornik / tank

czas pracy (tylko światło) / runtime (lights only)

spalanie (100% mocy) / fuel consumption (100% load)

spalanie (tylko światło) / fuel consumption (lights only)

prądnica / alternator

napięcie / voltage

moc maksymalna / maximum electrical power

regulacja napięcia / voltage accurancy

moc akustyczna / acoustic emissions

waga sucha / dry weight

waga z płynami / wet weight

długość / length

minimalna szerokość / min. width

maksymalna szerokość / max. width

minimalna wysokość  / min. height

maksymalna wysokość / max. height

Zastrzegamy sobie prawo do zmian w specyfikacji i projektach produktów prezentowanych w niniejszej publikacji.
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